
Firmę Ziemia Polska Sp. z o.o. tworzy dynamiczny zespół, którego misją jest działanie na rzecz ochrony 
środowiska. Od kilkunastu lat zajmujemy się przetwarzaniem odpadów biodegradowalnych w sposób 
bezpieczny i przyjazny naturze, przekształcając je w nawozy naturalne. Bazując na tych 
doświadczeniach stworzyliśmy firmę wyspecjalizowaną w odbiorze, transporcie i zagospodarowaniu 
odpadów ulegających biodegradacji, która nieustannie się rozwija. 

Obecnie poszukujemy kandydatki lub kandydata na stanowisko:  

Młodszy specjalista ds. ewidencji i gospodarki odpadami 

Miejsce pracy: Warszawa 

 
Osoba zatrudniona na tym stanowisku będzie odpowiedzialna za: 

 Prowadzenie ewidencji odpadów w systemie BDO; 
 Sporządzaniem sprawozdań i raportów do urzędów i instytucji, m.in. do Urzędów 

Marszałkowskich, KOBIZE, GUS; 
 Prowadzenie dokumentacji związanej z eksploatacją instalacji; 
 Kontakt z klientami w zakresie obsługi zawartych umów; 
 Nadzór nad kontrahentami (podwykonawcami, dostawcami, odbiorcami odpadów itp.) 
 Udział w prowadzonych postępowaniach administracyjnych z zakresu gospodarki odpadami 

(dotyczących m.in. istniejących i planowanych przedsięwzięć i kontroli administracyjnych); 
 Pomoc przy fakturowaniu. 

 
Od kandydatów oczekujemy: 

 Wykształcenia minimum średniego (mile widziane wykształcenie z dziedziny ochrony 
środowiska lub pokrewne); 

 Mile widziana wiedza w zakresie gospodarki odpadami; 
 Mile widziana znajomość BDO; 
 Dobrej organizacji pracy; 
 Dobrej znajomości obsługi komputera (Word, Excel); 
 Umiejętności podejmowania szybkich decyzji; 
 Odporności na stres; 
 Komunikatywności;   
 Systematyczności, skrupulatności w realizowaniu obowiązków ;    
 Wysokich zdolności organizacyjnych i umiejętności pracy pod presją czasu. 

Oferujemy:                             

 Pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie o ugruntowanej pozycji; 
 Stabilne zatrudnienie; 
 Umowę o pracę; 
 Szkolenia merytoryczne oraz w zakresie obsługi programów komputerowych; 
 Praca w przyjaznej atmosferze w nowoczesnym biurze; 
 Atrakcyjne warunki zatrudnienia i wynagrodzenia adekwatne do osiąganych wyników pracy. 

 

Zainteresowane osoby prosimy o przesyłanie swoich aplikacji (CV) do dnia 14.04.2023 r. na adres: 

magdalena.kiljanska@ziemiapolska.pl   


